
1 
 

 
 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“N. D’APOLITO” 

 
“STRATEGIA AREA INTERNA GARGANO” 

 
 

 

All’  Albo dell’Istituto Istruzione Secondaria 

Superiore Rodi Garganico 

tramite Albo Online 

 • Categoria: Bandi di gara  

“   Amministrazione Trasparente 

• Categoria: Bandi di gara e contratti 

 del sito web della scuola. 

 

Oggetto: Decreto Graduatoria Definitive per selezione esperto COLLAUDATORE – 

riservato al personale interno della scuola destinataria del Laboratorio - nell’ambito 

del Progetto SNAI AREA INTERNA DEL GARGANO CUP H99H21000250005 
Laboratorio Oleodinamica  Pneumatica e Laboratorio CNC  Istituto d’Istruzione 
Secondaria Superiore “Del Giudice” Rodi Garganico 

ISTITUTO COMPRENSIVO  D'APOLITO - C.F. 93032510716 C.M. FGIC821005 - A8E5741 - SEGRETERIA

Prot. 0002483/U del 08/08/2023 11:37

https://www.icgottolengo.edu.it/albo-online?tipo=albo-online&categoria=10006&storico=&cerca=


2 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Accordo di Programma Quadro Regione Puglia “Area Interna – GARGANO”  
  DATO ATTO che l’Accordo di Rete ha individuato l’Istituto Comprensivo “d’APOLITO” quale scuola capofila per la gestione dell’intervento previsto 

nella Scheda 2.1c “Dotazioni Strumentali”; 
 VISTO l’Accordo di Programma Quadro Regione Puglia “Area Interna – GARGANO”, che per la Scheda 2.1c “Dotazioni Strumentali” ha destinato la 

cifra di 533.427,85 euro; 
VISTA la Relazione Tecnica di Esecutività del progetto di cui alla determina n. 70 del 03/05/2022   del settore Istruzione e Università del 
Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione della Regione Puglia che prevede l’acquisto di 

           Laboratorio Linguistico e Laboratorio Informatica I.O. Carpino 
Rilevata la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Collaudatore nell’ambito del progetto 

Progetto SNAI AREA INTERNA DEL GARGANO per la fornitura del materiale del Laboratorio realizzato; 

 

VISTO il bando prot. n. 2195 del 16/06/2023 per la selezione della figura professionale di Collaudatore Laboratorio Oleodinamica  Pneumatica e 
Laboratorio CNC  Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Del Giudice” Rodi Garganico  
VISTO il decreto prot. n. 2424 del 17/07/2023con cui sono state attestate e formate le graduatorie relative all’ avviso prot. 2470 del 02/08/2023; 
Tenuto Conto che non sono pervenuti ricorsi; 
 
 

 

 

DECRETA 

 

- l’Attestazione delle graduatorie definitive;  

- la formazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE, 

 

 

 

 

 
 

 



3 
 

 

 

 
Nominat

ivo 

candidat

o (Luogo 

e data di 

nascita) 

Laure

a 

specifi

ca 

come 

da 

avviso 

Diploma 

di 

Scuola 

Seconda

ria di 

Secondo 

Grado 

Master e 

Corsi di 

perfezionam

ento 

universitari 

annuali 

specifici 

attinenti 

all’incarico 

Partecipazi

one a corsi o 

seminari di 

aggiorname

nto specifici 

attinenti 

all’incarico 

Docen

za in 

mater

ia 

attine

nti al 

proget

to 

Funzione 

strument

ale Area 

Informat

ica o 

simile 

Esperienza 

su progetto 

specifico 

(es. 

partecipazi

one ad altri 

progetti 

PON 

FESR/FSE) 

Paten

te 

ECD

L 

Esperie

nza 

lavorati

va 

privata 

nel 

settore 

PUNTEG

GIO 

TOTALE 

MISANO  

Pasquale 
Castellaneta  

– 21/03/72 

6       /         /          / 7 /            /        / 6 19 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni 

dalla pubblicazione stessa. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof. Romano Pasquale Marco 


		2023-08-08T11:30:29+0200
	RMNPQL70R03Z401I




